Teatro aikštės iki 2025-01-08 22.00 val. Demontavimo darbus galima vykdyti nuo 7 iki 22 val., 

netrikdant viešosios rimties ir (arba) neviršijant Lietuvos higienos normoje nustatytų triukšmo ribinių 

dydžių. 

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1.  Sutarties kaina yra 15 596,90 Eur (penkiolika tūkstančių penki šimtai devyniasdešimt šeši 

eurai ir 90 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

Eil. Nr. Pavadinimas Kaina Eur 

1.  Įgarsinimo ir apšvietimo konstrukcijų, papildomos įrangos nuomos ir 

aptarnavimo paslaugos kalėdinių-naujametinių renginių laikotarpiu 

Teatro a.  

12 890,00 

PVM 21 proc. 2706,90 

Iš viso 15 596,90 

2.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Vykdytojo (Tiekėjo) pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 

už visą sutartyje nurodytą perkamų prekių/paslaugų kiekį ir (ar) apimtį – 12 890,00 Eur (dvylika 

tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct) 

Pradinės sutarties vertė nekinta per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai sutarties 

vertė peržiūrima pagal sutarties 2.4 punkte nurodytą kainos peržiūros sąlygą.  

2.3. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.